MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 6 DE SETEMBRO DE 2022PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 6 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1° RECONHECERRECONHECER a Chapa "CAROLINA MARIA DE JESUS - CMJ" vencedora do
pleito para o Grêmio Estudantil, composta pelos membros listados:

 MEMBRO / MATRÍCULAMEMBRO / MATRÍCULA  CURSOCURSO

1 GABRIELLA DOS SANTOS PEREIRA  PRESIDENTE
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 2°ANO
B

2
AGNES HAAFELD POLLEZI GALVÃO DE

FRANÇA
VICE - PRESIDENTE

 TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. -
2°ANO B

3 VITÓRIA TRINDADE FELICIANO I SECRETÁRIA
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 2°ANO
B.

4 BRUNO RODRIGUES VARGAS SALCEDO II SECRETÁRIO
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 3°ANO
B

5 ANDRÉ LUIS GODOY DA ROCHA I TESOUREIRO
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 3°
ANO

6 CAIO EDUARDO SILVA FERNANDES II TESOUREIRO
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 1°ANO
B

7 DENNER RYAN SANTOS SILVA DIRETOR CULTURAL
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 1°ANO
B

8 JUAN EDUARDO MIRANDA
DIRETOR DE

COMUNICAÇÃO
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 1°ANO
A

9 RAIZA GABRIELA DE OLIVEIRA RAMOS DIRETORA SOCIAL
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 2°ANO
B

10 SAMUEL DIAS SANTANA DIRETOR DE ESPORTES
TÉC. EM MECÂNICA INT. AO EM. - 2°ANO
A

Art. 2° O Grêmio estudanHl é a organização autônoma e representaHva dos
interesses dos estudantes secundaristas com finalidades educacionais, culturais, cívicas,
esportivas e sociais.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA DA SILVA DE AMORIM
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 06 de Setembro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 06/09/2022 08:09:20.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 05/09/2022. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

411496
99e81ea0eb

PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA N.º 101/2022 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: